
Nově zrekonstruovaný hotel Le Méridien Ile Maurice, má krásnou kilometr dlouhou pláž a skvělou 
lokaci na západě Mauricia. Luxusní hotel je skvělý jak pro páry, tak pro rodiny s dětmi. Resort se 
může pochlubit 261 pokoji stylově rozmístěnými podél pláže, které poskytují výjimečný pocit 
prostoru a relaxace. Všichni hosté mohou těžit z úchvatného výhledu na Indický oceán přímo ze 
svého soukromého balkonu a každý večer obdivovat inspirativní západ slunce.  
Pro ty, kteří chtějí trochu více soukromí je ideální část Nirvana, exkluzivní část resortu pouze pro 
dospělé. 

PROČ SI VYBRAT HOTEL LE MÉRIDIEN 5*? 

-  Kilometr dlouhá pláž na západě Mauricia 
-  Průzračná laguna ideální na plavání i sporty 
-  Všechny pokoje mají výhled na oceán 
-  Nově zrekonstruovaný hotel plný designových kousků 
- 4 restaurace a 3 bary, možnost All Inclusive 
- NIRVANA zóna pouze pro dospělé, vlastní restaurace 
-  Zdarma pozemní a vodní sporty 
-  Moderní fitness  
-  3 bazény 
-  Skvělý dětský klub  

Mauricius

Le Méridien

Le Méridien 5* 
ILE MAURICE







DELUXE ROOM OCEAN VIEW

- 60 m²  
- vždy v přízemí, orientace na oceán



BEACH FRONT PREMIUM ROOM

- 60 m²  
- stejný pokoj jako DELUXE 
- ALE vždy je v patře, výhled na oceán

FAMILY BEACH FRONT 
ROOM

- 60 m²  
- Posuvná stěna 

odděluje obývací část 
s rozkládací pohovkou 



ADULT ONLY NIRVANA PREMIUM ROOM

- 56 m²  
- Pokoje v patře, v části pouze pro dospělé

ADULT ONLY NIRVANA PRESTIGE ROOM

- 112 m²  
- Pokoje v přízemí s vlastním bazénem, v 

části pouze pro dospělé

NIRVANA PRESTIGE ROOM

NIRVANA PRESTIGE ROOM



4 RESTAURACE 
3 BARY



AKTIVITY & WELNESS & RELAX



BLUE MARLIN TEAM:

Vše pro vás osobně testujeme, úplně celá rodina.  
K našim zážitkům doplňujme i to, jak vnímají jednotlivá místa, hotely a služby naše 
děti - a ty jsou mnohdy náročnější než my dospělí a vidí i to co my nevnímáme… 

Věříme, že naše postřehy pomůžou i Vám vybrat si to, co je pro Vás nejlepší. 
Plníme Vaše sny, měníme vaše životy. 

Leťte s námi změnit svůj život! 

            David a Veronika

ZAUJAL VÁS LE MÉRIDIEN? 
KONTAKTUJTE NÁS! 

Tel: 777 811 821


